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Medclair genomför en riktad emission om cirka 22,9 
MSEK till den institutionella investeraren Eiffel 
Investment Group

 2026-02-18 19:00

DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER 
DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, 
BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA ELLER SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
SÅDAN PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA I STRID MED GÄLLANDE REGLER ELLER KRÄVA 
YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. VÄNLIGEN SE "VIKTIG 
INFORMATION" I SLUTET AV PRESSMEDDELANDET.

Medclair AB (publ)  eller  meddelar att styrelsen har beslutat att (”Medclair” ”Bolaget”)
genomföra en riktad emission av 9 155 000 aktier till en teckningskurs om  SEK per 2.50
aktie (den  till fonder förvaltade av den franska institutionella ”Riktade Emissionen”)
investeraren Eiffel Investment Group . Den Riktade Emissionen tillför Medclair (”Eiffel”)
cirka 22,9 MSEK före avdrag för transaktionskostnader. Bolaget avser att använda likviden 
från den Riktade Emissionen för ytterligare tillväxtsatsningar inklusive investeringar i 
produktutveckling och marknadsbearbetning. Därutöver medför den Riktade Emissionen 
att aktieägarbasen förstärks med en internationell institutionell investerare. Den Riktade 
Emissionen genomförs med stöd av bemyndigande som beslutades vid Bolagets 
årsstämma den 16 april 2025.

”Medclair har befäst sin position som den ledande aktören inom säker och hållbar 
lustgashantering, med en etablerad närvaro på ett 20-tal marknader globalt. Vi ser en betydande 
efterfrågan som sträcker sig från sjuk- och tandvård till industriella applikationer, då vår teknik 
fyller en kritisk funktion för både personalens säkerhet och minskad klimatpåverkan. Genom 
kapitaltillskottet och förtroendet från Eiffel Investment Group – som nu blir en av våra största 
ägare – får vi de resurser som krävs för att accelerera våra satsningar i nyckelmarknader som 
Storbritannien, Frankrike och Tyskland, samt förbereda vår expansion i USA. Det är en tydlig 
validering av vår affärsmodell och stärker oss inför nästa tillväxtfas”, säger Jonas Lundh, VD på 
Medclair

“Eiffel is a specialist in financing the growth of innovative European SMEs, and we are pleased to 
participate in  capital increase. Medclair develops devices to eliminate undesirable Medclair’s
nitrous oxide emissions, having a strong impact on workplace safety and the reduction of 
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greenhouse gas emissions. This transaction will provide the company with additional resources to 
support the finalization of its  device and to strengthen its commercial next-generation
development strategy. We are pleased to support Medclair at this key stage of its growth 
journey”, says Laurent Inglebert, Director of Eiffel Investment Group

Bakgrund och motiv

Under de senaste åren har Medclair noterat ett ökat intresse för Bolagets produkter för 
destruktion av lustgas som manifesterats i både större beställningar och väsentligt fler kunder. 
Det ökande intresse är tydligast inom hälsovårdsektorn där Bolagets produkter är väl lämpade för 
att hantera de utmaningarna som finns vid användningen av lustgas på sjukhus och i 
tandvårdskliniker.

I viktiga marknader såsom Storbritannien, Frankrike och Tyskland bedömer Medclair att det finns 
goda tillväxtmöjligheter under många år framöver. Vidare ser Bolaget en betydande potential på 
den amerikanska marknaden där nästa generation av produkter utgör ett attraktivt erbjudande till 
USAs stora mängd tandläkarklinker.

För att tillvarata de tillväxtmöjligheter som föreligger behöver Medclair öka sina satsningar på 
försäljning och marknadsföring inklusive etablering av lokal närvaro i nyckelmarknader. Genom 
den Riktade Emissionen skapas förutsättningar att accelerera tillväxten ytterligare. Vidare 
innebär investeringen från Eiffel Investment Group en väsentlig förstärkning av Bolagets 
aktieägarbas.

Den Riktade Emissionen

Den Riktade Emissionen omfattar 9 155 000 aktier och har beslutats av styrelsen för Medclair, 
med stöd av det bemyndigande som erhölls vid Bolagets årsstämma den 16 april 2025. 
Teckningskursen uppgår till 2,50 SEK per aktie och motsvarar en rabatt om cirka nio procent i 
förhållande till den volymvägda genomsnittskursen (VWAP) för Bolagets aktie på NGM Nordic 
SME under de tio senaste handelsdagarna. Teckningskursen har fastställts av styrelsen genom 
förhandling på armlängds avstånd med Eiffel, i samråd med Bolagets finansiella rådgivare och 
genom analys av ett flertal marknadsfaktorer. Styrelsens samlade bedömning är därmed att 
teckningskursen är marknadsmässig. Genom den Riktade Emissionen kommer Bolaget att 
erhålla cirka 22,9 MSEK före transaktionskostnader.

Den Riktade Emissionen medför en utspädning om cirka 10 procent av antalet aktier och röster i 
Bolaget. Genom den Riktade Emissionen ökar antalet aktier och röster i Bolaget med 9 155 000 
från 82 492 057 till 91 647 057. Aktiekapitalet ökar med 915 500 kronor från 8 249 205,70 kronor 
till 9 164 705,70 kronor.
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Styrelsens överväganden

Styrelsens beslut att genomföra den Riktade Emissionen, samt att avvika från aktieägarnas 
företrädesrätt, grundar sig på en samlad helhetsbedömning av Bolagets kapitalbehov och 
tillgängliga finansieringsalternativ. Som redovisats ovan är ett viktigt syfte med den Riktade 
Emissionen att accelerera Bolagets tillväxt. Styrelsen har noggrant analyserat möjligheten att 
anskaffa tillväxtkapital genom en företrädesemission, men har bedömt att den Riktade 
Emissionen i detta skede är mer ändamålsenlig och bättre tillgodoser såväl Bolagets som 
aktieägarnas intressen, särskilt eftersom den Riktade Emissionen kan genomföras till fördelaktiga 
villkor och Bolaget tillförs en ny stark institutionell aktieägare.

Styrelsen bedömer vidare att skälen för att frångå aktieägarnas företrädesrätt är väl motiverade, 
eftersom den Riktade Emissionen bland annat (i) möjliggör ett mer flexibelt och tidsmässigt 
effektivt kapitalanskaffningsförfarande, vilket minskar Bolagets exponering mot ogynnsamma 
marknadsförhållanden och den risk för negativ aktiekurspåverkan som kan följa av en längre 
emissionsprocess, (ii) reducerar behovet av externa garantiåtaganden och därmed även 
kostnader hänförliga till eventuell garantiersättning, samt (iii) bidrar till att bredda och stärka 
Bolagets ägarbas genom tillskottet av en ny aktieägare med bedömt betydande strategiskt värde 
för Bolagets fortsatta utveckling.

Mot bakgrund av ovanstående är styrelsens samlade bedömning att det föreligger sakliga och 
övervägande skäl att avvika från huvudregeln om aktieägarnas företrädesrätt och att den Riktade 
Emissionen sammantaget bedöms ligga i Bolagets och dess aktieägares bästa intresse.

Rådgivare

Bergs Securities agerar Finansiell Rådgivare och Sole Bookrunner i samband med den Riktade 
Emissionen.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jonas Lundh, VD Medclair AB

 90 90076-193

jonas.lundh@medclair.com

Denna information är sådan information som Medclair AB är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 18 februari 2026, kl.  CET.19:00
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Om Medclair

Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

VIKTIG INFORMATION

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har 
offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana restriktioner. Detta 
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några 
värdepapper i Bolaget i någon jurisdiktion.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 
("Prospektförordningen") och har inte godkänts av någon regulatorisk myndighet i någon 
jurisdiktion. Bolaget har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av värdepapper i någon 
medlemsstat i EES och inget prospekt har tagits fram eller kommer att tas fram i samband med 
den Riktade Emissionen. I varje  riktar sig detta meddelande endast till EES-medlemsstat
"kvalificerade investerare" i den medlemsstaten enligt Prospektförordningens definition.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller 
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan 
registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande 

 Securities Act från 1933 ("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att U.S.
de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av 
registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper 
som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i 
USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, 
Hongkong, Japan, Kanada, Singapore, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där sådant 
offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande 
regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare 
registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna 
anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som 
är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, 
"qualified investors" (enligt definitionen i paragraf 86(7) i den brittiska Financial Services and 
Markets Act 2000) som är (i) personer som har professionell erfarenhet av affärer som rör 
investeringar och som faller inom definitionen av "investment professionals" i artikel 19(5) i den 
brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 
("Föreskriften"); eller (ii) "high net worth entities" som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Föreskriften 
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(alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta personer"). En investering eller en 
investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta 
personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är 
relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta dokument och inte heller agera 
eller förlita sig på det.

Bergs Securities agerar för Bolagets räkning i samband med transaktionen och inte för någon 
annans räkning. Bergs Securities är inte ansvarig gentemot någon annan för att tillhandahålla det 
skydd som tillhandahålls deras kunder eller för att ge råd i samband med transaktionen eller 
avseende något annat som omnämns häri.

Detta pressmeddelande utgör inte en rekommendation för eventuella investerares beslut 
avseende den Riktade Emissionen. Varje investerare eller potentiell investerare bör genomföra 
en egen undersökning, analys och utvärdering av verksamheten och informationen som beskrivs 
i detta meddelande och all offentligt tillgänglig information. Priset och värdet på värdepapperen 
kan minska såväl som öka. Uppnådda resultat utgör ingen vägledning för framtida resultat.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader 
inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska 
fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", 
"uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer 
därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade 
på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser 
att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte 
garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på 
antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska 
resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som 
framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra 
väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de 
förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de 
framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och accepterar inte något ansvar 
för hur de åsikter som uttrycks i detta pressmeddelande överensstämmer med det faktiska 
resultatet eller utfallet. Varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita dig på de 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och 
framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per 
dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon 
annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något 
framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som 
förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande.
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Information till distributörer

I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och rådets 
direktiv 2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, i konsoliderad version, ("MiFID II"); 
(b) artikel 9 och 10 i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som kompletterar MiFID 
II; och (c) nationella genomförandeåtgärder (tillsammans "Produktstyrningskraven i MiFID II") 
samt för att friskriva sig från allt utomobligatoriskt, inomobligatoriskt eller annat ansvar som 
någon "tillverkare" (i den mening som avses enligt Produktstyrningskraven i MiFID II) annars kan 
omfattas av, har Bolagets befintliga aktier varit föremål för en produktgodkännandeprocess, som 
har fastställt att dessa aktier är: (i) lämpliga för en målmarknad bestående av  icke-professionella
investerare och investerare som uppfyller kriterierna för professionella kunder och godtagbara 
motparter, såsom definierat i MiFID II; och (ii) lämpliga för spridning genom alla 
distributionskanaler som tillåts enligt MiFID II ("Målmarknadsbedömningen"). Oaktat 
Målmarknadsbedömningen bör distributörer notera att: priset på Bolagets aktier kan sjunka och 
investerare kan förlora hela eller delar av sin investering, att Bolagets aktier inte är förenade med 
någon garanti avseende avkastning eller kapitalskydd och att en investering i Bolagets aktier 
endast är lämplig för investerare som inte är i behov av garanterad avkastning eller kapitalskydd 
och som (ensamma eller med hjälp av lämplig finansiell eller annan rådgivare) är kapabla att 
utvärdera fördelarna och riskerna med en sådan investering och som har tillräckliga resurser för 
att bära de förluster som en sådan investering kan resultera i. Målmarknadsbedömningen 
påverkar inte andra krav avseende kontraktuella, legala eller regulatoriska 
försäljningsrestriktioner med anledning av den Riktade Emissionen.

Målmarknadsbedömningen utgör, för undvikande av missförstånd, inte (a) en ändamålsenlighets- 
eller lämplighetsbedömning i den mening som avses i MiFID II eller (b) en rekommendation till 
någon investerare eller grupp av investerare att investera i, förvärva, eller vidta någon annan 
åtgärd avseende Bolagets aktier.

Varje distributör är ansvarig för att genomföra sin egen målmarknadsbedömning avseende 
Bolagets aktier samt för att besluta om lämpliga distributionskanaler.

Kontakter
För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, Medclair AB (publ), Tfn:  90 90,  076-193 e-post: jonas.lundh@medclair.com

Om oss
Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com
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Denna information är sådan information som Medclair är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-02-18 19:00
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